

Årsredovisning för  
**Gobbes Entreprenad & Transport AB**  
559043-3370

Räkenskapsåret  
**2023-01-01 - 2023-12-31**

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-7
Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gobbes Entreprenad & Transport AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-06-06. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Solna 2024-06-06

  
Gabriel Falkenberg

Årsredovisning för

# Gobbes Entreprenad & Transport AB

559043-3370

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

**Innehållsförteckning:**

**Sida**

Förvaltningsberättelse

1

Resultaträkning

2

Balansräkning

3-4

Noter

5-7

Underskrifter

8

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Gobbes Entreprenad & Transport AB, 559043-3370 får härmed avge årsredovisning för 2023.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

#### Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	9 744 716	6 846 710	5 837 577	3 045 535
Resultat efter finansiella poster	372 857	622 453	411 312	-175 317
Soliditet, %	10	15	9	5

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år tack vare en ökad efterfråga på bolagets tjänster. Därtill har en utökning skett av fordonsparken.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 147 486
Disposition enligt årsstämmbeslut		
Årets resultat		149 232
Vid årets slut	50 000	1 296 718

#### Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	1 147 486
årets resultat	149 232
Totalt	1 296 718
disponeras för	
balanseras i ny räkning	1 296 718
Summa	1 296 718

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

## Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		9 744 716	6 846 710
Övriga rörelseintäkter		344 879	154 324
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>		<b>10 089 595</b>	<b>7 001 034</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 690 088	-2 979 629
Övriga externa kostnader		-561 340	-316 317
Personalkostnader	2	-3 020 847	-1 699 306
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 774 360	-1 233 369
Övriga rörelsekostnader		-136 290	-
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 182 925</b>	<b>-6 228 621</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>906 670</b>	<b>772 413</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		100 000	100 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		68	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		-633 881	-249 970
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-533 813</b>	<b>-149 960</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>372 857</b>	<b>622 453</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar	3	-200 000	-
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>-</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>172 857</b>	<b>622 453</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-23 626	-14 968
<b>Årets resultat</b>		<b>149 231</b>	<b>607 485</b>

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	13 478 932	7 741 920
Summa materiella anläggningstillgångar		13 478 932	7 741 920
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	25 000	25 000
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	230 000	130 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		255 000	155 000
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>13 733 932</b>	<b>7 896 920</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 618 852	998 768
Övriga fordringar		34 413	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 092 249	701 574
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		151 204	60 347
Summa kortfristiga fordringar		2 896 718	1 760 689
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	7	869 188	78 628
Summa kassa och bank		869 188	78 628
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>3 765 906</b>	<b>1 839 317</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>17 499 838</b>	<b>9 736 237</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 147 486	540 001
Årets resultat		149 231	607 485
Summa fritt eget kapital		1 296 717	1 147 486
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 346 717</b>	<b>1 197 486</b>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	8	558 050	358 050
Summa obeskattade reserver		558 050	358 050
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9 10	11 455 748	5 426 008
Övriga skulder		-	147 797
Summa långfristiga skulder		11 455 748	5 573 805
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	10	2 096 094	1 689 543
Leverantörsskulder		869 375	515 316
Skatteskulder		19 314	6 380
Övriga skulder		561 976	137 340
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		592 564	258 317
Summa kortfristiga skulder		4 139 323	2 606 896
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>17 499 838</b>	<b>9 736 237</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### **Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar**

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### **Definition av nyckeltal**

##### *Nettoomsättning*

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### *Resultat efter finansiella poster*

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

##### *Soliditet*

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Medelantalet anställda	5	3
<b>Summa</b>	<b>5</b>	<b>3</b>

## Not 3 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Förändring avskrivningar utöver plan	200 000	-
<b>Summa</b>	<b>200 000</b>	<b>-</b>

## Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	10 405 240	9 573 240
-Nyanskaffningar	9 561 883	832 000
-Avyttringar och utrangeringar	-2 926 000	-
Vid årets slut	17 041 123	10 405 240
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-2 663 320	-1 429 951
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	875 489	-
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-1 774 360	-1 233 369
Vid årets slut	-3 562 191	-2 663 320
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>13 478 932</b>	<b>7 741 920</b>

## Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	25 000	25 000
Vid årets slut	25 000	25 000

## Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	130 000	130 000
-Tillkommande tillgångar	100 000	-
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>230 000</b>	<b>130 000</b>

**Not 7 Checkräkningskredit**

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljad kreditlimit	-300 000	-300 000
Outnyttjad del	300 000	300 000
Utnyttjat kreditbelopp	-	-

**Ställda säkerheter till kreditinstitut**

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar	300 000	300 000
	<b>300 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 8 Obeskattade reserver**

	2023-12-31	2022-12-31
Akkumulerade avskrivningar utöver plan:		
-Maskiner och inventarier	558 050	358 050
Summa	<b>558 050</b>	<b>358 050</b>

**Not 9 Övriga skulder till kreditinstitut**

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen	3 365 515	462 478
	<b>3 365 515</b>	<b>462 478</b>

**Ställda säkerheter för övriga skulder**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	13 478 932	7 741 920
	<b>13 478 932</b>	<b>7 741 920</b>

**Not 10 Tillgångar/avsättningar/skulder som redovisas i fler än en post**

	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar som redovisas i flera poster		
Skulder som redovisas i flera poster		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	11 455 748	5 426 008
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	2 096 094	1 689 543

## Underskrifter

Solna (Datum anges per underskrift för styrelsen)



Gabriel Falkenberg

2024-06-06

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 juni 2024



Lars Fredriksson  
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2024061104836
